๓๐๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอบ แยกพงษ์เพชร-สะพานพระน่ังเกล้า

ระหว่างกม.๖+๓๓๑-กม.๗+๑๔๑ (สะพานข้ามแยกแคราย)

๑ ๑(5̂ 0 อัน เป็าจราจรสะท้อนแสงสิขาว ((ฬ1080 เร^/ฒ(ะ) ๒๗๒ ๓๘,๐๘๐

ขนาด ๐.๑๐x๐.๒๐ โท. (ด้านเดียว)

ราคาสินค้า ๓๔,๔๘๘.๗๙

ภาษีมูลค่าเพ่ิม ๗% ๒,๔๙๑.๒๑

รวมท้ังสิน ๓๘,๐๘๐.๐๐

เงินสามหมื่นแปดพันแปดสิบบาทล้วน ๓๘,๐๘๐.๐๐

และมีข้อตกลงเก่ียวกับการช้ือ/การจ้างไว้ต่อกันดังบ้ี หมายเหตุ ต้นฉบับใบส่ังจ้างไต้ติดอากรแสตมป๋เป็นเงิน ๓๖ บาท

๑. ผู้ขณ!/ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิงของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงนนทบุรี

ภายใน ๒๐ วัน นับต้ังแต่วันถัดจากวับรับใบส่ัง